

True Food Invest ApS

Skjeberg Alle 37, 2, th

2630 Taastrup

CVR-nr. 38050583

Årsrapport 2020/21

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-11-2021



Serhat Demir
Dirigent

Bent Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	True Food Invest ApS Skjeberg Alle 37, 2, th 2630 Taastrup
E-mail	info@la-rustica.dk
CVR-nr.	38050583
Stiftelsesdato	26-09-2016
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Serhat Demir, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Bent Jørgensen Statsautoriseret revisionsvirksomhed Bystykket 5 2850 Nærum
CVR-nr.	57652551

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive direkte eller indirekte virksomhed med handel, investering og finansiering i øvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn, samt at fungerer som et holding selskab for datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. -9.900, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 515.252, og en egenkapital på kr. 1.871.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse er bekendt med selskabsloven omkring tabt kapital. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-375	-4.000
Driftsresultat		<u>-375</u>	<u>-4.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		27.900	0
Finansielle omkostninger		<u>-37.425</u>	<u>-11.709</u>
Resultat før skat		<u>-9.900</u>	<u>-15.709</u>
Årets resultat		<u>-9.900</u>	<u>-15.709</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-9.900</u>	<u>-15.709</u>
Resultatdisponering		<u>-9.900</u>	<u>-15.709</u>

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		481.410	296.432
Værdipapirer og kapitalandele		481.410	296.432
Likvide beholdninger		33.842	224.804
Omsætningsaktiver		515.252	521.236
Aktiver		515.252	521.236

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-48.129	-60.329
Egenkapital		1.871	-10.329
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		513.381	503.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	24.501
Kortfristede gældsforpligtelser		513.381	531.566
Gældsforpligtelser		513.381	531.566
Passiver		515.252	521.237
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

2020/21

2019/20

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % selskabskapitalen, hvorfor der kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at reetablere den tabte egenkapital gennem egen indtjening.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1